ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» июля  2017 года                                                                          №  892

                                                     г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от
31.03.2015 № 402 «Об антитеррористической комиссии администрации
                                               города Твери»

     	Руководствуясь Уставом города Твери,

                                        П О С Т А Н О В Л Я Ю:

    	1. Внести  в   постановление    администрации  города  Твери  от  31.03.2015  № 402 «Об антитеррористической комиссии администрации города Твери» (далее - постановление)  следующие  изменения:
      1.1. пункт 5 Приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
          «5. Состав Комиссии по должностям определяется следующим образом:
          - Глава администрации города Твери - председатель Комиссии;
       - представитель Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Тверской области - заместитель председателя Комиссии (по согласованию);
       - первый заместитель Главы  администрации города Твери - руководитель аппарата Комиссии;
        - два представителя Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации  по Тверской области - члены Комиссии (по согласованию);
       -  руководитель подразделения Государственной противопожарной службы  Главного Управления Министерства по чрезвычайным ситуациям  Российской Федерации по Тверской области  член Комиссии (по согласованию);
       - представитель Тверской городской Думы - член Комиссии (по согласованию);
       - начальник управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери - член Комиссии;
       - главы администраций районов в городе Твери - члены Комиссии;
       - начальник отдела по организации профилактики терроризма и экстремизма, обеспечения массовых мероприятий и взаимодействия с правоохранительными органами управления по  делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери - ответственный секретарь Комиссии.».
       1.2. Приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  администрации города Твери  		         		              А.В. Огоньков

Приложение
                                                       к постановлению администрации города Твери
[bookmark: _GoBack]от «17» июля 2017 года  № 892

                                                                                                            «Приложение 3
                                                       к постановлению администрации города Твери
                                                                                                     от 31.03.2015 № 402

Состав
антитеррористической комиссии администрации города Твери

Председатель комиссии:
Огоньков Алексей Валентинович, Глава администрации  города   Твери.
Заместитель председателя комиссии:
Лапшин Юрий Михайлович, заместитель начальника Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Тверской области (по согласованию).
Руководитель аппарата комиссии:
Карпов Владимир Игоревич, первый заместитель Главы администрации города Твери.
Ответственный секретарь комиссии:
Шокр Юлия Вячеславовна, начальник отдела по организации профилактики терроризма и экстремизма, обеспечения массовых мероприятий и взаимодействия с правоохранительными органами управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери.
Члены комиссии:
          - Антонов Андрей Олегович, начальник управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери;
         - Коротков Герман Александрович, начальник Центра по противодействию экстремизму  Управления Министерства внутренних дел России по Тверской области (по согласованию);
        - Котов Виталий Федорович, председатель постоянного комитета по инвестиционной политике Тверской городской Думы (по согласованию);
        - Лукашевич Максим Михайлович, начальник Федерального государственного казенного учреждения «13 отряд Федеральной противопожарной службы по Тверской области» Главного Управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Тверской области (по согласованию);
        - Прусакова Галина  Федоровна,  Глава администрации Пролетарского района в городе Твери;
       - Синягин Дмитрий Николаевич, Глава администрации Заволжского района в городе Твери;
       - Хоменко Людмила Григорьевна, Глава администрации Московского района в городе Твери;
       - Чубуков Максим Владимирович, Глава администрации Центрального района в городе Твери;
       - Шамаров Сергей Александрович, начальник оперативного отделения Управления Министерства внутренних дел России по городу Твери (по согласованию).».

Начальник управления по делам ГО, ЧС
администрации города Твери                                                       А.О. Антонов